
© 2015 Intellectual Reserve, Inc. Všechna práva vyhrazena.

Getsemany

Hora 
Olivetská 
(Olivová)

Zahradní hrob • • Golgota

Horní místnost

Heródesův 
palác

Chrám

Do Betany

Čtvrtý den před 
přesnicemi

(Co se událo druhý den před 
přesnicemi, není známo.)

Třetí den před přesnicemi Přesnice Neděle

Poslední den 
před přesnicemi

(Židé měřili den od západu slunce do západu slunce. 
Mnohé z událostí tohoto dne se odehrály v noci.)

Pátý den  
před přesnicemi

Židovský sabat

Poslední týden Ježíše Krista, Usmíření a Vzkříšení

Pohřeb

Pronáší Přímluvnou modlitbu

Trpí v Getsemanech

Kárá farizee 
a učí v chrámu

Učí o vdovině šartu

Předpovídá znamení 
svého Druhého příchodu

Ustanovuje svátost

Čistí chrám

Triumfální vjezd 
do Jeruzaléma

Uvádí podobenství 
o deseti pannách, 
hřivnách a  ovcích 

a kozlech

Židovští vůdci spolu 
s Jidášem osnují 

spiknutí, aby došlo 
k zatčení Ježíše

Myje Dvanácti nohy

Zatčení, soud 
a bičování

Vzkříšení a zjevení 
se Marii Magdaléně

Ukřižování a smrt

Příprava na 
přesnice

Slouží 
v  duchovním světě

Poslední večeře

Zjevuje se  apoštolům 
a dalším lidem


